TUAN YANG TERUTAMA TUN DATO’ SERI UTAMA
AHMAD FUZI BIN HAJI ABDUL RAZAK

YANG DI-PERTUA NEGERI PULAU PINANG

SEMPENA
SAMBUTAN MAULIDUR RASUL

PERINGKAT NEGERI PULAU PINANG TAHUN 1443H / 2021M
18 OKTOBER 2021M / 11 RABIUL AWAL 1443H

MEDIUM FACEBOOK
JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM PULAU PINANG

Bismillahirrahmanirrahim

Yang Berhormat Dato’ Ir. Ahmad Zakiyuddin bin Haji Abd. Rahman

Timbalan Ketua Menteri 1 Pulau Pinang

Yang Berhormat Dato’ Seri Abdul Razak bin Jaafar

Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang